FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE BRUSQUE

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

COMUNICADO COLÉGIO UNIVERSITÁRIO nº 06/2020

O Diretor do Colégio Universitário de Brusque, mantido pela Fundação Educacional de
Brusque - FEBE, com sede na Rua Dorval Luz, nº. 123, Bairro Santa Terezinha, Município de
Brusque/SC, CEP 88352-400 - Fone/Fax nº. (47) 3211-7116 - home page
https://colegio.unifebe.edu.br/ usando das competências que lhe confere o artigo 10 do
Regimento Escolar, considerando a legislação em vigor e ao disposto no Edital de Rematrícula
2020, de 20/09/2019 e no Edital de Matrícula 2020, de 20/09/2019, considerando ainda, as
disposições da Lei nº 9.870/99 (Lei da Mensalidade Escolar), faz saber, por meio do presente
COMUNICADO, a relação de alunos com requerimento de matrícula deferido:

1. REQUERIMENTOS DEFERIDOS:

Série Nome do Aluno

2ª Jader Cristian Teske

3ª Denilson Lehn Junior

3ª Emily de Anchieta Hilbert

2. Mais informações podem   ser obtidas pessoalmente  na Secretaria do Colégio Universitário
de Brusque, por meio do telefone, (47) 3211-7116, pelo e-mail
secretaria@colegio.unifebe.edu.br ou, ainda,  pelo Whatsapp nº (47)  9 9149-9047.

Brusque, 21 de fevereiro de 2020.

Claudemir Aparecido Lopes
Diretor